
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/927/

Código da publicação: 927

Data da emissão do comprovante: 19/02/2026 21:33:18

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 15/2026

N° do Processo/Ano: 139/2026

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 19/02/2026 10:26:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/02/2026 10:25:00

Data de Abertura/Horário: 19/02/2026 10:25:00

Data da Disputa/Horário:04/03/2026 09:00:00

Valor estimado: R$ 6.960.497,90
Objeto:
Sistema de Registro de Preços para Futura e Eventual Aquisição de Materiais de Enfermagem para
utilização nas Unidades de Saúde da Rede Municipal de Atenção à Saúde do Município de
Agudos/SP
Resumo:
Sistema de Registro de Preços para Futura e Eventual Aquisição de Materiais de Enfermagem

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/02/2026 00:00:00 PNCP Baixar

19/02/2026 00:00:00 Publicacao de Aviso - JC Baixar

19/02/2026 00:00:00 Publicacao de Aviso - IO Baixar

19/02/2026 00:00:00 Publicacao de Aviso - DM Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/927/psistema-de-registro-de-precos-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-materiais-de-enfermagem-para-utilizacao-nas-unidades-de-saude-da-rede-municipal-de-atencao-a-saude-do-municipio-de-agudosspp/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a741c2df9eb1beb9b57b24497e598792.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/834079caaf740957dc932bffede2d0c1.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/70e24507958acfb089ca2b0721cf0bc7.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c7e1ac750440a5ff572a0e667aeca1ee.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
19/02/2026 00:00:00 EDITAL PE 015-2026 Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ffab0487725364e2921246ef513442a2.pdf

